
31991R0128

19.1.1991 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 14/29

NAŘÍZENÍ KOMISE (EHS) č. 128/91
ze dne 18. ledna 1991,

kterým se mění nařízení (EHS) č. 3792/90 o zvláštních podmínkách pro poskytování podpory
soukromého

skladování vepřového masa

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 2759/75 ze dne
29. října 1975 o společné organizaci trhu s vepřovým masem (1),
naposledy pozměněné nařízením (EHS) č. 1249/89 (2), a zejména
na čl. 4 odst. 6, čl. 5 odst. 4 a čl. 7 odst. 2 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (EHS) č. 3792/90 (3)
zavedlo v odvětví vepřového masa podporu soukromého sklado-
vání; že produkty způsobilé pro takovou podporu jsou uvedeny
v příloze k uvedenému nařízení;

vzhledem k tomu, že některé druhy výsekového vepřového masa
nejsou v tomto v tomto seznamu zahrnuty; že tento seznam je
tudíž třeba doplnit v zájmu zvýšení účinnosti daných intervenč-
ních opatření;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro vepřové maso,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha nařízení (EHS) č. 3792/90 se nahrazuje přílohou tohoto
nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním
věstníku Evropských společenství.

Použije se na žádosti o podporu podané od 21. ledna 1991.

Toto nařízení je závazném v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 18. ledna 1991.

Za Komisi

Ray MAC SHARRY

člen Komise

(1) Úř. věst. L 282, 1.11.1975, s. 1.
(2) Úř. věst. L 129, 11.5.1989, s. 12.
(3) Úř. věst. L 365, 28.12.1990, s. 5.

118 CS Úřední věstník Evropské unie 03/sv. 11



PŘÍLOHA

Kód KN Produkty způsobilé pro podporu
Podpory po dobu skladování Přirážky nebo srážky

4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 7 měsíců za měsíc za den

1 2 3 4 5 6 7 8

ex 0203 Vepřové maso, čerstvé nebo chlazené:

ex 0203 11 10 Jatečně upravené půlky, bez hlavy, předních nožiček,
ocásku, ledvinového (plsního) sádla, ledvinek, kůže
a míchy,(1) 261 292 323 354 31 1,03

ex 0203 12 11 Kýta 314 349 384 419 35 1,17

ex 0203 12 19 Plec 314 349 384 419 35 1,17

ex 0203 19 11 Přední části 314 349 384 419 35 1,17

ex 0203 19 13 Pečeně, též s krkovičkou, nebo s krkovičkou samostatně,
pečeně, též s kýtou,(2),(3) 314 349 384 419 35 1,17

ex 0203 19 15 Boky, celé nebo dělené pravoúhlým řezem 163 190 217 244 27 0,90

ex 0203 19 55 Boky, celé nebo dělené pravoúhlým řezem, bez tlusté
kůže a vykostěné 163 190 217 244 27 0,90

ex 0203 19 55 Kýta, plec, přední části, pečeně, též s krkovičkou, nebo
s krkovičkou samostatně, pečeně, též s kýtou, vykos-
těné,(2),(3) 314 349 384 419 35 1,17

ex 0203 19 55 Partie vyhovující specifikaci „middles“, též s tlustou kůží
nebo tukem, vykostěné,(4) 240 269 298 327 29 0,87

ex 0203 19 59 Partie vyhovující specifikaci „middles“, též s tlustou kůží
nebo tukem, nevykostěné,(4) 240 269 298 327 29 0,87

(1) Podpora může být poskytnuta také pro jatečně upravené půlky zpracované jako wiltshirský řez, tzn. bez hlavy, líček, laloku, krku, nožiček, ocásku, prsního sádla, ledvinek,
panenské svíčkové, plece, hrudní kosti, páteře, pánevní kosti a bez bránice.

(2) Pečeně a krkovička mohou být též s tlustou kůží, vrstva podkožního tuku však může být tlustá nejvýše 25 mm.

(3) Smluvně stanovené množství se může vztahovat na jakoukoli kombinaci uvedených výsekových částí vepřového masa.

(4) Stejná úprava jako pro produkty spadající pod kód KN ex 0210 19 20.

03/sv. 11 CS Úřední věstník Evropské unie 119


